Press Information

2015年12月10日
株式会社日本レースプロモーション

２０１６年 全日本スーパーフォーミュラ選手権

シリーズ開催スケジュールのご案内

拝啓、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今般、２０１６年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 シリーズ開催スケジュール、および公式合同

       テストのスケジュールが確定いたしましたのでお知らせ致します。
       ２０１６年シーズンは横浜ゴム株式会社様より、オフィシャルタイヤの供給を受ける新たなシーズン
       となります。

また、２０１６年より選手権名称が「全日本スーパーフォーミュラ選手権」へと変更になりますが、

皆様方におかれましては引き続きご取材・倍旧の御愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                                                    敬具

記

第１戦            ４月２３日（土）２４日（日） 鈴鹿サーキット
第２戦            ５月２８日（土）２９日（日） 岡山国際サーキット
第３戦            ７月１６日（土）１７日（日） 富士スピードウェイ
第４戦            ８月２０日（土）２１日（日） ツインリンクもてぎ
第５戦            ９月１０日（土）１１日（日） オートポリス
第６戦            ９月２４日（土）２５日（日） スポーツランド菅生
最終戦          １０月２９日（土）３０日（日） 鈴鹿サーキット

＊	 最終戦は「第１５回JAF鈴鹿グランプリ」として開催されます。

第１回公式合同テスト	 ３月１４日（月）１５日（火）	  鈴鹿サーキット
第２回公式合同テスト	 ３月３１日（木）４月１日（金） 岡山国際サーキット

                                                                                   以上

 ＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。
株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南２−３−２５平安堂ビル
e-mail: media@superformula.net

Tel:03-3237-0131  Fax: 03-3237-0135
広報担当：中野 聖二 携帯電話: 070-1315-3342

e-mail:media@jrp-inc.net